
Pos. Score Total Player Player Nat R1

1 (-6) 66 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิณัฑติ Tirawat  KAEWSIRIBANDIT THA 66

(-6) 66 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 66

(-6) 66 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 66

4 (-5) 67 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 67

(-5) 67 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 67

(-5) 67 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 67

7 (-4) 68 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 68

(-4) 68 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 68

(-4) 68 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 68

(-4) 68 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 68

(-4) 68 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 68

(-4) 68 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 68

(-4) 68 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 68

(-4) 68 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 68

15 (-3) 69 วันชยั  หลวงนติกิลุ Vanchai  LUANGNITIKUL THA 69

(-3) 69 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 69

(-3) 69 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 69

(-3) 69 วรีวชิญ ์ นาคประชา Weerawish  NARKPRACHAR THA 69

(-3) 69 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 69

(-3) 69 วชิญภัทร  สนิสรา้ง Witchayapat  SINSRANG THA 69

(-3) 69 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 69

(-3) 69 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 69

(-3) 69 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น Thitiphan  KUDAN THA 69

(-3) 69 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 69

25 (-2) 70 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 70

(-2) 70 ศรตุ  วงคช์ยัสทิธิ์ Sarut  VONGCHAISIT THA 70

(-2) 70 เดชาวัต  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 70

(-2) 70 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 70

(-2) 70 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 70

(-2) 70 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 70

(-2) 70 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 70

(-2) 70 Kyaw Thet  Oo Kyaw Thet  Oo MYA 70

(-2) 70 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ TopGun  NATTHAPATR THA 70

(-2) 70 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 70

(-2) 70 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 70

(-2) 70 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG THA 70

(-2) 70 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 70

(-2) 70 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 70

39 (-1) 71 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 71

(-1) 71 รัชชากร  เพชรจอม Ratchakorn  PETCHOM THA 71

(-1) 71 ชพัชยั  นริาช Chapchai  NIRAT THA 71

(-1) 71 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 71

(-1) 71 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 71

(-1) 71 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 71

(-1) 71 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 71

(-1) 71 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 71

(-1) 71 วรศิ  บญุรอด Warit  BOONROD THA 71

(-1) 71 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ Tunyapat  SUKKOED THA 71

(-1) 71 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 71

50 (Par) 72 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 72

(Par) 72 วรตุม ์ วงศร์ุง่โรจน์ Warut  WONGRUNGROJ THA 72

(Par) 72 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 72

(Par) 72 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 72

(Par) 72 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 72
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Pos. Score Total Player Player Nat R1

(Par) 72 รัชพล  จันทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 72

(Par) 72 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 72

(Par) 72 สนัุนทรักษ์  เวชกามา Sunantarak  WETKAMA THA 72

(Par) 72 สโุชค  พรรณา Suchok  PHANNA THA 72

(Par) 72 เชาวฤทธิ ์ สวุรรณหงษ์ Chavarit  SUVANNAHONG THA 72

(Par) 72 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 72

(Par) 72 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 72

(Par) 72 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 72

(Par) 72 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 72

(Par) 72 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 72

(Par) 72 Joshua  Yap Joshua  Yap SGP 72

(Par) 72 ครษิฐ ์ กติพิงษ์พัฒนา Karit  KITIPONGPATANA THA 72

(Par) 72 Zaeem  Jafri Zaeem  Jafri MAS 72

(Par) 72 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 72

69 (+1) 73 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 73

(+1) 73 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ Phusana  PHUTACHANATIB THA 73

(+1) 73 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 73

(+1) 73 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 73

(+1) 73 อทิธพัิทธ ์ บรูณธัญรัตน์ Itthipat  BURANATANYARAT THA 73

(+1) 73 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 73

(+1) 73 Peter  WILSON Peter  WILSON AUS 73

(+1) 73 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 73

(+1) 73 Soobin  LEE Soobin  LEE USA 73

(+1) 73 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 73

(+1) 73 พสษิฐ ์ ราตะกั่ว (Am) Pasit  RATAKUA (Am) THA 73

(+1) 73 กฤษฎิต์ณิห ์ วรวาท Krittin  WORAWAT THA 73

(+1) 73 Bryan Wiyang  TEOH Bryan Wiyang  TEOH MAS 73

(+1) 73 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 73

(+1) 73 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ Newport  LAPAROJKIT THA 73

(+1) 73 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 73

(+1) 73 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 73

(+1) 73 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 73

87 (+2) 74 ภาสเมธ  โพธิก์ าเนดิ Pasamet  POGAMNERD THA 74

(+2) 74 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ Gorrwich  YEAMSIRI THA 74

(+2) 74 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 74

(+2) 74 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย Natthawat  JINDAYOY THA 74

(+2) 74 คมษิต  หัวใจ Komsith  HUACHAI THA 74

(+2) 74 นรบดนิทร ์ แสวงด ี(Am) Narabodin  SWAENGDEE (Am) THA 74

(+2) 74 John STEMBRIDGE John STEMBRIDGE USA 74

(+2) 74 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 74

(+2) 74 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 74

(+2) 74 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 74

(+2) 74 กรภัทร ์ ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA 74

(+2) 74 ลโีอวัฒน ์ ศรภัีทรก์ลุ Leowatt  SRIPHATKUL THA 74

99 (+3) 75 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 75

(+3) 75 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 75

(+3) 75 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 75

(+3) 75 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 75

(+3) 75 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 75

(+3) 75 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 75

(+3) 75 Alvin  CHEUNG Alvin  CHEUNG HKG 75

(+3) 75 วภัิช  หาความสขุ Wiputch  HAKWAMSUK THA 75

(+3) 75 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 75

108 (+4) 76 Dongchan  OH Dongchan  OH KOR 76

(+4) 76 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPHET THA 76

(+4) 76 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 76

(+4) 76 พชีญ ์ บรรณบดี Peech  BUNNABODEE THA 76

(+4) 76 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON THA 76



Pos. Score Total Player Player Nat R1

(+4) 76 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 76

(+4) 76 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 76

(+4) 76 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 76

116 (+5) 77 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 77

(+5) 77 วรกติติ ์ ศรทีา Worakit  SREETA THA 77

(+5) 77 ธรรมนูญ  คณูมาก Thammanoon  KOONMARK THA 77

(+5) 77 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 77

120 (+6) 78 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 78

(+6) 78 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 78

(+6) 78 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 78

(+6) 78 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 78

(+6) 78 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 78

125 (+7) 79 คฑา  พรหมชว่ย Khatha  PROMCHOUY THA 79

(+7) 79 Dong Hyun  PARK Dong Hyun  PARK KOR 79

(+7) 79 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 79

(+7) 79 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ Phetsukon  PHONPRADITTHANON THA 79

129 (+8) 80 ปรนิทร ์ โพธิก์ัณฑ์ Prin  PHOKAN THA 80

(+8) 80 ปรมนิทร ์ อนิรักษา Poramin  INRAKSA THA 80

(+8) 80 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 80

(+8) 80 ปวัน  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 80



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

1 (-6) 66 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิณัฑติ THA Tirawat  KAEWSIRIBANDIT 4 5 4 3 3 4 4 3 4 4 3 4 4 4 3 3 4 3 34 32 66

(-6) 66 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 4 5 3 4 2 4 4 3 4 4 2 4 3 4 4 3 4 5 33 33 66

(-6) 66 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 3 5 3 4 3 4 4 2 4 4 3 3 5 4 4 3 4 4 32 34 66

4 (-5) 67 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 5 3 4 2 5 4 3 4 4 3 5 3 4 4 3 4 3 34 33 67

(-5) 67 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 4 4 4 4 3 5 3 3 4 4 3 4 4 3 4 3 4 4 34 33 67

(-5) 67 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 3 4 4 4 3 5 5 2 3 4 3 5 4 3 4 2 5 4 33 34 67

7 (-4) 68 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 3 5 3 5 3 5 3 4 4 4 4 4 4 4 3 2 4 4 35 33 68

(-4) 68 วารษิ  มั่นธรณ์ THA Waris  MANTHORN 3 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 3 3 4 3 4 4 35 33 68

(-4) 68 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 4 5 4 4 2 5 4 4 4 4 3 5 3 3 3 3 4 4 36 32 68

(-4) 68 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 4 4 3 3 5 4 2 4 4 3 5 3 4 5 3 5 3 33 35 68

(-4) 68 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 4 4 3 2 5 3 3 4 4 3 6 3 5 4 2 5 4 32 36 68

(-4) 68 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 3 4 4 3 4 2 4 4 36 32 68

(-4) 68 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 5 3 4 3 4 4 3 4 4 3 5 3 4 3 3 5 4 34 34 68

(-4) 68 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 5 4 3 3 4 4 3 4 5 3 4 4 4 4 3 4 3 34 34 68

15 (-3) 69 วันชยั  หลวงนติกิลุ THA Vanchai  LUANGNITIKUL 4 5 3 3 3 4 4 3 4 4 4 5 4 4 4 2 5 4 33 36 69

(-3) 69 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 5 6 3 3 3 5 4 2 4 4 3 4 3 5 5 2 4 4 35 34 69

(-3) 69 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 4 5 3 4 4 4 4 3 3 4 3 4 4 4 5 3 5 3 34 35 69

(-3) 69 วรีวชิญ ์ นาคประชา THA Weerawish  NARKPRACHAR 4 5 4 4 3 4 4 3 4 4 3 5 4 3 4 3 4 4 35 34 69

(-3) 69 ศรัณย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 4 4 4 4 3 4 5 2 4 3 3 5 4 4 5 2 5 4 34 35 69

(-3) 69 วชิญภัทร  สนิสรา้ง THA Witchayapat  SINSRANG 3 5 3 3 3 5 4 3 4 4 3 4 3 5 4 3 6 4 33 36 69

(-3) 69 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 4 6 4 5 2 5 4 3 3 3 3 5 3 4 4 3 4 4 36 33 69

(-3) 69 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 5 3 4 3 5 4 3 4 4 3 4 3 4 4 3 5 4 35 34 69

(-3) 69 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 4 5 3 4 5 4 4 3 4 3 3 5 3 4 4 3 4 4 36 33 69

(-3) 69 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 3 5 3 5 3 5 4 2 4 3 3 5 4 5 4 3 4 4 34 35 69

25 (-2) 70 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 4 5 4 4 3 4 4 3 4 6 3 4 4 4 4 3 4 3 35 35 70

(-2) 70 ศรตุ  วงคช์ยัสทิธิ์ THA Sarut  VONGCHAISIT 4 6 3 3 4 6 3 3 4 5 4 5 3 4 3 3 4 3 36 34 70

(-2) 70 เดชาวัต  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 5 5 3 4 3 4 5 3 4 4 2 4 4 4 4 3 5 4 36 34 70

(-2) 70 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 5 4 4 4 4 4 2 4 3 3 5 4 5 4 2 5 4 35 35 70

(-2) 70 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 4 5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 5 4 4 4 3 4 3 35 35 70

(-2) 70 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 4 5 4 4 3 5 3 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 35 35 70

(-2) 70 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 4 6 4 3 3 5 4 3 3 4 2 5 4 4 4 3 5 4 35 35 70

(-2) 70 Kyaw Thet  Oo MYA Kyaw Thet  Oo 4 5 4 4 3 4 4 3 4 4 2 4 4 5 5 3 4 4 35 35 70

(-2) 70 ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย์ THA TopGun  NATTHAPATR 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 4 3 4 5 2 5 4 36 34 70

(-2) 70 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 4 4 5 4 4 4 3 3 5 4 4 4 4 5 2 4 3 35 35 70

(-2) 70 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 3 4 3 5 3 36 34 70
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72
Pos. Score Total Player Nat Player

(-2) 70 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง THA Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG 4 5 5 4 2 4 4 4 3 3 3 4 4 4 6 3 5 3 35 35 70

(-2) 70 ธาวทิ  พลไทย THA Tawit  POLTHAI 3 5 4 4 3 5 4 2 4 4 4 6 3 3 4 3 6 3 34 36 70

(-2) 70 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 4 6 4 4 3 5 4 4 4 4 2 5 3 4 4 3 4 3 38 32 70

39 (-1) 71 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 5 4 4 3 4 4 3 4 5 3 4 4 4 4 3 5 4 35 36 71

(-1) 71 รัชชากร  เพชรจอม THA Ratchakorn  PETCHOM 4 5 3 5 3 4 5 3 4 4 2 5 4 4 5 2 5 4 36 35 71

(-1) 71 ชพัชยั  นริาช THA Chapchai  NIRAT 4 5 5 4 3 4 4 3 4 4 2 5 4 4 4 4 4 4 36 35 71

(-1) 71 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 4 35 36 71

(-1) 71 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 4 5 4 3 3 4 4 3 5 4 3 6 4 3 5 3 4 4 35 36 71

(-1) 71 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 5 4 4 2 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 35 36 71

(-1) 71 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 5 5 5 3 3 4 4 3 4 4 3 4 4 5 4 3 4 4 36 35 71

(-1) 71 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 5 5 4 4 3 4 3 3 4 4 3 4 6 4 4 3 5 3 35 36 71

(-1) 71 วรศิ  บญุรอด THA Warit  BOONROD 6 6 4 4 3 5 3 2 4 3 3 4 4 4 5 3 4 4 37 34 71

(-1) 71 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ THA Tunyapat  SUKKOED 4 5 3 3 3 5 5 3 5 5 3 4 3 4 4 3 5 4 36 35 71

(-1) 71 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 4 4 3 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 35 36 71

50 (Par) 72 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 5 4 4 3 4 4 3 4 4 3 5 4 4 5 4 4 4 35 37 72

(Par) 72 วรตุม ์ วงศร์ุง่โรจน์ THA Warut  WONGRUNGROJ 4 6 4 4 3 4 4 4 4 3 2 5 5 4 4 4 4 4 37 35 72

(Par) 72 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 3 6 4 4 3 5 4 2 4 5 3 4 4 4 5 3 4 5 35 37 72

(Par) 72 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 5 5 4 4 3 4 5 3 3 5 4 5 3 4 4 3 4 4 36 36 72

(Par) 72 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 4 5 4 4 3 5 4 3 5 4 3 5 3 4 4 3 5 4 37 35 72

(Par) 72 รัชพล  จันทวารา THA Ratchapol  JANTAVARA 4 5 4 4 4 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 2 5 4 37 35 72

(Par) 72 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 5 6 4 4 3 5 4 2 4 4 3 5 4 5 3 3 4 4 37 35 72

(Par) 72 สนัุนทรักษ์  เวชกามา THA Sunantarak  WETKAMA 4 6 4 4 2 5 3 5 4 4 3 5 3 4 4 4 4 4 37 35 72

(Par) 72 สโุชค  พรรณา THA Suchok  PHANNA 4 5 4 5 3 5 4 3 4 4 3 5 3 4 5 3 4 4 37 35 72

(Par) 72 เชาวฤทธิ ์ สวุรรณหงษ์ THA Chavarit  SUVANNAHONG 4 4 4 3 3 5 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 5 6 34 38 72

(Par) 72 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 4 6 4 4 3 4 4 2 4 4 4 4 5 4 4 3 5 4 35 37 72

(Par) 72 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 5 5 5 3 3 5 4 3 5 4 2 4 4 4 5 2 5 4 38 34 72

(Par) 72 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 4 5 4 4 3 4 3 4 4 4 3 5 4 5 5 3 4 4 35 37 72

(Par) 72 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 5 4 4 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 5 3 4 4 36 36 72

(Par) 72 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 5 4 4 3 6 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 3 37 35 72

(Par) 72 Joshua  Yap SGP Joshua  Yap 4 5 3 4 3 5 4 3 4 5 3 6 4 4 4 3 4 4 35 37 72

(Par) 72 ครษิฐ ์ กติพิงษ์พัฒนา THA Karit  KITIPONGPATANA 4 6 4 4 3 5 4 3 4 4 4 4 4 5 4 2 4 4 37 35 72

(Par) 72 Zaeem  Jafri MAS Zaeem  Jafri 3 5 4 4 2 4 5 3 4 5 3 5 4 5 5 3 4 4 34 38 72

(Par) 72 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 4 5 3 3 3 4 4 3 5 4 3 5 6 4 5 4 4 3 34 38 72

69 (+1) 73 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 4 5 3 4 3 4 5 3 5 4 3 5 4 5 4 3 5 4 36 37 73

(+1) 73 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ THA Phusana  PHUTACHANATIB 4 5 3 4 3 5 4 2 5 5 3 5 4 4 5 3 5 4 35 38 73

(+1) 73 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 5 4 4 4 5 4 3 4 4 3 4 4 4 5 3 5 4 37 36 73

(+1) 73 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 5 4 5 3 5 4 2 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 37 36 73

(+1) 73 อทิธพัิทธ ์ บรูณธัญรัตน์ THA Itthipat  BURANATANYARAT 4 5 3 4 4 5 4 3 5 4 3 4 4 3 6 3 5 4 37 36 73

(+1) 73 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 4 6 4 5 3 5 4 3 4 4 2 5 4 4 4 3 5 4 38 35 73



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72
Pos. Score Total Player Nat Player

(+1) 73 Peter  WILSON AUS Peter  WILSON 4 6 4 4 3 4 4 3 5 5 4 5 4 4 3 3 5 3 37 36 73

(+1) 73 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 4 5 4 4 3 5 4 3 4 5 3 5 4 4 5 2 5 4 36 37 73

(+1) 73 Soobin  LEE USA Soobin  LEE 4 5 4 4 2 4 4 4 5 5 3 5 4 4 4 3 5 4 36 37 73

(+1) 73 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 4 4 4 4 3 4 5 4 5 4 3 5 4 4 4 3 5 4 37 36 73

(+1) 73 พสษิฐ ์ ราตะกั่ว (Am) THA Pasit  RATAKUA (Am) 5 6 4 4 3 4 4 2 5 4 2 6 4 4 4 3 5 4 37 36 73

(+1) 73 กฤษฎิต์ณิห ์ วรวาท THA Krittin  WORAWAT 5 7 4 5 2 4 5 3 4 4 4 4 4 4 4 2 4 4 39 34 73

(+1) 73 Bryan Wiyang  TEOH MAS Bryan Wiyang  TEOH 3 5 3 5 3 4 4 2 5 5 3 7 4 4 4 3 5 4 34 39 73

(+1) 73 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 3 5 4 5 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 5 3 5 4 36 37 73

(+1) 73 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ THA Newport  LAPAROJKIT 3 6 4 4 3 4 6 3 5 4 3 5 3 3 5 3 5 4 38 35 73

(+1) 73 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 5 5 4 3 4 4 3 5 4 3 4 4 4 5 3 5 4 37 36 73

(+1) 73 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 5 4 5 2 5 4 3 5 4 4 5 4 3 4 3 5 4 37 36 73

(+1) 73 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 4 5 4 4 3 5 3 4 3 4 4 5 4 5 4 2 6 4 35 38 73

87 (+2) 74 ภาสเมธ  โพธิก์ าเนดิ THA Pasamet  POGAMNERD 4 6 4 5 4 5 5 3 4 3 2 4 4 5 4 3 4 5 40 34 74

(+2) 74 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ THA Gorrwich  YEAMSIRI 4 6 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 4 4 5 37 37 74

(+2) 74 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 4 5 3 4 3 4 4 3 5 4 5 4 5 5 4 3 5 4 35 39 74

(+2) 74 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย THA Natthawat  JINDAYOY 3 5 4 3 3 5 4 4 4 5 3 4 5 5 4 3 6 4 35 39 74

(+2) 74 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 4 5 4 5 3 5 4 3 4 3 3 5 4 5 5 3 4 5 37 37 74

(+2) 74 นรบดนิทร ์ แสวงด ี(Am) THA Narabodin  SWAENGDEE (Am) 5 5 4 4 2 5 5 4 4 4 3 5 4 5 4 3 5 3 38 36 74

(+2) 74 John STEMBRIDGE USA John STEMBRIDGE 4 5 4 5 2 5 5 4 4 4 3 4 4 4 4 4 5 4 38 36 74

(+2) 74 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 5 5 4 5 3 5 4 3 5 4 4 4 4 4 4 3 4 4 39 35 74

(+2) 74 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 3 7 5 4 4 4 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 39 35 74

(+2) 74 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 6 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 5 4 4 2 5 4 38 36 74

(+2) 74 กรภัทร ์ ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR 5 5 3 4 4 4 5 3 4 5 4 4 4 4 4 3 5 4 37 37 74

(+2) 74 ลโีอวัฒน ์ ศรภัีทรก์ลุ THA Leowatt  SRIPHATKUL 4 5 4 5 2 5 4 3 4 6 2 5 4 5 4 3 5 4 36 38 74

99 (+3) 75 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 4 5 4 5 3 5 4 3 4 6 3 5 4 4 4 3 5 4 37 38 75

(+3) 75 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 5 6 4 4 2 5 4 3 4 4 3 5 4 5 5 3 5 4 37 38 75

(+3) 75 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 6 4 4 3 5 5 4 4 4 2 5 5 5 4 2 4 5 39 36 75

(+3) 75 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 4 6 4 4 4 5 4 3 4 4 3 5 4 4 5 3 5 4 38 37 75

(+3) 75 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 5 4 4 2 5 6 3 4 4 4 5 7 4 4 3 4 3 37 38 75

(+3) 75 ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 4 5 4 4 4 5 4 4 3 4 4 5 4 4 5 3 5 4 37 38 75

(+3) 75 Alvin  CHEUNG HKG Alvin  CHEUNG 4 5 4 5 3 6 5 3 5 4 4 4 4 4 4 3 4 4 40 35 75

(+3) 75 วภัิช  หาความสขุ THA Wiputch  HAKWAMSUK 5 5 4 4 3 5 5 3 4 4 4 4 4 4 4 3 5 5 38 37 75

(+3) 75 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 4 6 4 4 4 5 5 3 4 4 2 5 4 5 4 3 5 4 39 36 75

108 (+4) 76 Dongchan  OH KOR Dongchan  OH 5 5 4 4 3 5 4 3 5 4 3 6 3 4 6 3 5 4 38 38 76

(+4) 76 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPHET 4 6 4 4 2 5 6 3 5 4 3 6 4 4 4 3 5 4 39 37 76

(+4) 76 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 5 6 3 5 4 5 5 3 5 4 2 5 3 4 4 3 5 5 41 35 76

(+4) 76 พชีญ ์ บรรณบดี THA Peech  BUNNABODEE 4 5 4 4 3 5 4 4 4 5 4 5 4 4 4 4 5 4 37 39 76

(+4) 76 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON 5 6 3 4 3 5 4 3 6 5 3 4 5 4 5 4 4 3 39 37 76

(+4) 76 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 5 5 4 4 3 5 4 3 4 4 2 5 4 4 5 4 6 5 37 39 76



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72
Pos. Score Total Player Nat Player

(+4) 76 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 4 5 4 6 3 4 4 3 5 4 3 5 5 4 4 3 5 5 38 38 76

(+4) 76 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 4 5 4 4 3 5 6 3 5 4 3 5 4 4 5 3 5 4 39 37 76

116 (+5) 77 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 3 7 4 6 3 5 4 3 5 4 3 7 4 4 4 2 5 4 40 37 77

(+5) 77 วรกติติ ์ ศรทีา THA Worakit  SREETA 4 5 5 4 4 5 5 3 4 5 3 4 4 4 5 3 5 5 39 38 77

(+5) 77 ธรรมนูญ  คณูมาก THA Thammanoon  KOONMARK 4 5 4 4 3 5 5 4 4 5 3 4 5 6 4 3 4 5 38 39 77

(+5) 77 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 5 4 4 3 5 6 3 4 4 4 5 4 6 4 3 5 4 38 39 77

120 (+6) 78 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 6 6 4 4 4 4 4 4 5 4 4 5 4 4 4 3 5 4 41 37 78

(+6) 78 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 5 6 4 5 3 5 5 3 4 5 4 5 4 4 5 3 4 4 40 38 78

(+6) 78 กษิดศิ  เล็บครฑุ THA Kasidit  LEPKURTE 5 5 5 4 3 5 6 3 4 5 2 4 5 5 6 3 5 3 40 38 78

(+6) 78 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 4 6 4 4 4 5 5 3 4 6 4 5 3 3 6 3 5 4 39 39 78

(+6) 78 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 5 7 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 6 4 5 2 6 4 39 39 78

125 (+7) 79 คฑา  พรหมชว่ย THA Khatha  PROMCHOUY 4 6 4 5 3 5 4 3 5 6 3 5 4 5 6 2 5 4 39 40 79

(+7) 79 Dong Hyun  PARK KOR Dong Hyun  PARK 5 7 4 3 3 6 4 3 4 4 5 5 4 5 5 3 5 4 39 40 79

(+7) 79 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 5 7 4 4 3 5 4 4 4 4 4 6 4 4 6 2 5 4 40 39 79

(+7) 79 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ THA Phetsukon  PHONPRADITTHANON 5 6 4 4 3 5 5 4 4 6 3 5 4 4 5 3 5 4 40 39 79

129 (+8) 80 ปรนิทร ์ โพธิก์ัณฑ์ THA Prin  PHOKAN 5 6 4 4 4 4 4 4 4 5 4 6 5 5 4 3 4 5 39 41 80

(+8) 80 ปรมนิทร ์ อนิรักษา THA Poramin  INRAKSA 5 6 5 5 3 5 4 3 4 6 4 5 5 4 5 2 5 4 40 40 80

(+8) 80 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 5 4 6 3 5 5 3 5 5 4 5 4 5 5 3 5 4 40 40 80

(+8) 80 ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 4 5 4 4 4 4 5 5 5 4 3 5 5 5 5 3 5 5 40 40 80


